
Saldo CASSA Saldo BANCA CARTA Saldo al

€ 79,03 € 3.840,03 € 224,86 31/12/2018

€ 79,03 € 2.681,62 € 75,59
SALDO 

CORRENTE

€ 4.143,92

DATA DESCRIZIONE CASSA BANCA CARTA TOTALE

08/01/2019 Donazione Save the Children -108,00 4.035,92

10/01/2018 Colazioni Bar Centrale -8,00 4.027,92

10/01/2019 Colazioni Bar Sport -41,00 3.986,92

10/01/2019 Colazioni Bar San Rocco -5,00 3.981,92

30/01/2019 Competenze Avis Provinciale 282,88 4.264,80

30/01/2019 Competenza Carta -3,00 4.261,80

11/04/2019 Contributo volontario -350,00 3.911,80

03/05/2019 Aruba x sito -29,27 3.882,53

05/05/2019 Colazioni Bar Celleno 3.882,53

12/06/2019 Competenze Avis Provinciale 624,71 4.507,24

30/06/2019 Competenza Carta -3,00 4.504,24

20/08/2019 Contributo volontario -1.400,00 3.104,24

10/09/2019 Contributo volontario -300,00 2.804,24

10/10/2019 Competenze Avis Provinciale (2°Q.) 184,00 2.988,24

30/09/2019 Competenza Carta -3,00 2.985,24

19/11/2019 Borracce campagna PlasticFree -125,00 2.860,24

28/11/2019 Banca x Cassa 200,00 -200,00 2.860,24

28/12/2019 Stufetta ufficio Avis -21,00 2.839,24

30/12/2019 Competenza Carta -3,00 2.836,24
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0,00 -1.158,41 -149,27

CONTABILITA' AVIS 2019 ENTRATE/USCITE

SALDO € 2.836,24


